®

SPECIAL ONLINE
OFFERS

Jod Service
FROM 15T APRIL - 30™ JUNE 2016

AI-I- PRlCES GUARANTEED www.jjifoodservice.com

Tel: 08433 09 09 91

FRESH : (FRESH ) EGGO11 Lion Quality
Chiichern ; =) N Medium Eggs (Size 3) 1x60

f Online Delivery

~ £3.99
3 i Online Collection
Q X £3.89

£0.06 per Egg

JJ Fresh Halal Chicken Breast Fillets
CHI394 (Calibrated) (90g-110g) 2x5kg
CHI405 (Calibrated) (110g-130g) 2x5kg

Online Delivery  Online Collection

£30.99 £29.99

£8.00 per kg

DRKO099 Pepsi Bottles
DRKO042 7up Bottles
. 6x1.5L (EUR-With

. English Label)

Online Delivery CentralDish.com Kraft Paper Carrier Bags
£3 69* BAG135 Large Brown (12"x15”x10”) 1x100

" BAG136 Large White (12"x15"x10”) 1x100
Online Collection . ) . :
£2 99* Online Delivery  Online Collection

. * *
£0.50 per Bottle £1 b 29 £0 - 99

£0.01 per Bag

HOW TO GET THE

BEST DEALS ONLINE i

Step-by-step process

Download Collection
JJ App or Delivery




CENTRALDISH

Looking for extra orders?

COOK THE BEST FOOD IN TOWN?

CentralDish is looking for takeaways
and restaurants to join our new
online ordering service. We bring CENTRALDISH @
orders to takeaways and restaurants
that have a passion for food and
help them gain new loyal customers.

Alaska sushi

Sushi served with salmon,
avocado and mayo.

- i o
S \ 4 ‘

REVIEWS PHOTOS RELATED

MARKETING YOUR FOOD

CentralDish is marketing your restaurant on
Google, Facebook & Twitter. We also have our
own high quality packaging and we're backed
exclusively by JJ Food Service.

5
g

REAL REVIEWS & REAL PHOTOS

Restaurants have told us how unfair review
systems can be on other big takeaway sites.
CentralDish has built a much fairer system that
always shows the best food first, with real photos YIDA SUSHI 30km
and real reviews.

|
Image to right shows the dish Alaska Sushi with score of 9.1 out of 10 ( !

from Yida Sushi in London with 280 reviews on CentralDish

If you have some of the best food in town and you're looking for extra orders,

Call us on 08433 202 505 or visit us on centraldish.com




CENTRALDISH

New Range of Kraft Paper Carrier Bags

Y

¢ Top Quality
¢ Extra Strong
¢ Kraft Bags

¢ FSC Certified

Online Delivery

£1.29

BAG135 CentralDish.com Large  BAG136 CentralDish.com Large Online Collection
Brown Kraft Paper Carrier Bags White Kraft Paper Carrier Bags *
(12/x15"x10") 1x100 (12/x15"x10") 1x100 .

*Subject to VAT at Standard Rate. Quantity Limits Apply. £0.01 per BOg

CENTRALDISH are sponsoring JJ Food
Service enabling us to offer our customers

these top quality paper carrier bags at an
AMAZING LOW PRICE

To find out more about CENTRALDISH visit centraldish.com




4 For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

CHI441 JJ Frozen Halal Raw Chicken Fillets
(1.2%-1.6% Salt, 200g+) 1x15kg

CHI066 JJ IQF Halal Raw Brazilian Chicken
Fillets (90-110g) 5x2kg

Online Collection

£34.49

£2.30 per kg

Online Delivery

£35.49

Online Collection

£30.99

£3.10 per kg

Online Delivery

£31.99

CHI041 Perdigao Frozen Halal Raw Brazilian
Chicken Fillets (1.2%-1.6% Salt, 140g+) 1x15kg

GRADE A

140g +

15kg Box
.

Online Collection

£36.49

£2.43 per kg

Online Delivery

£37.49

CHI274 Perdigao IQF Halal Steam Cooked
Chicken Fillets (140g+) 4x2.5kg

Online Collection

£26.99

£2.70 per kg

Online Delivery

£27.99

CHI301 Perdix IQF Halal Cooked Chicken Strips
1x2.5kg

Online Collection

£7.99

£3.20 per kg

Online Delivery

£8.49

*Subject to VAT at standard rate

CHI302 Perdix IQF Halal Cooked Diced Chicken
Pieces 1x2.5kg

Online Collection

£8.49

£3.40 per kg

Online Delivery

£8.99




Order up until 9pm for your next available delivery day e 08433 09 09 91 5

MEA162 Frozen Halal NZ Boneless Mutton Leg
(Box Approx. 20kg) 1x1kg

'Fnly sold!
Lin boxes |

Online Delivery Online Collection
£3.99 £3.89
per kg

MEA290 Frozen Halal NZ Boneless Lamb Leg
(Box Approx. 17kg) 1x1kg

'Fnly sold!
Lin boxes |
Online Delivery Online Collection
£5.99 £5.49
per kg

MEA159 Frozen Halal NZ Leg of Lamb Short Cut
(Box Approx. 23kg) 1x1kg

~ 'Only sold'

Lin boxes |
Online Delivery Online Collection
£3.99 £3.89
per kg

MEA202 UK Frozen Halal Lamb Boneless
Shoulder (4 Packs, Box Approx. 12kg) 1x1kg

4 -?j'/-' Ny
E&:' J e

B

'Unly sold!

Lin boxes |
Online Delivery Online Collection
£4.29 £3.99
per kg

MEA169 Frozen Halal NZ Lamb Neck Fillets V/P
(Box Approx. 13kg) 1x1kg

'Fnly sold'
Iﬂ' boxeiI

Online Delivery Online Collection
£7.99 £7.49
per kg

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards

MEA243 Frozen Halal Lamb Hindshanks
(Box Approx. 17kg) 1x1kg

Only sold!
@ boxeiI

Online Delivery Online Collection
£4.29 £3.99
per kg



6 For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

FIS409 NSFIL Raw Headless Shell On King
Prawns (6/8, 700g net) 6x1.4kg

FIS514 NSFIL Semi IQF Raw HOSO King
Prawns (6/8, 400g net) 1x500g

Online Collection

£76.99

£9.17 per kg

Online Delivery

£77.99

Online Collection

£4.49

per Pack

Online Delivery

£4.79

FIS181 NSFIL Frozen Raw P&D Black Tiger
Prawns (21/25, 900g net) 6x1 .4kg

Online Collection

£48.99

£5.83 per kg

Online Delivery

£49.99

F1S182 NSFIL Frozen Raw P&D Black Tiger
Prawns (26/30, 900g net) 6x1.4kg

Online Delivery Online Collection
£46.99 £45.99
£5.48 per kg

FIS460 NSFIL IQF Cooked P&D King Prawns
(21/25, 800g net) 1x1kg

&k
Yl
Online Delivery

£7.99

Online Collection

£7.49

per kg

FIS449 NSFIL Cooked & Peeled (91/120,
220g net) Prawns 30x454g

Vol i R 4
Online Delivery Online Collection

£51.99 £50.99

£3.74 per kg

F1S489 NSFIL Cooked Crevettes King Prawns
(21/30, 800g net) 1x1kg

Online Collection

£6.99

per kg

Online Delivery

£7.49

*Subject to VAT at standard rate

FIS484 NSFIL IQF Raw HOSO Black Tiger
Prawns (13/15, 750g net) 1x1kg

N e,

Online Collection ‘

£7.49 £7.29
per kg

Online Delivery :




Order up until 9pm for your next available delivery day e 08433 09 09 91 7

F1S582 Norwegian Skin-on & Boneless Salmon FIS269 IQF Cooked & Peeled Coldwater Prawns
Portions (5-60z) 1x10 (150/250) 1x2kg
" Origin: Atlantic Ocean

Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection

£13.99 £12.99 £14.99 £13.99

£1.30 per Portion £7.00 per kg

FIS430 Norwegian Skinless & Boneless Salmon FIS602 IQF Cooked & Peeled Coldwater Prawns
Portions (6-70z) 1x10 (250/350) 1x2kg
<= al i = Origin: Atlantic Ocean

Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£15.99 £14.99 £15.99 £14.99
£1.50 per Portion £7.50 per kg
F1S580 Norwegian Whole Skinless & Boneless FIS518 IQF Cooked & Peeled Coldwater Prawns
Salmon Fillets (Pack Approx. 1kg) 1x1kg (800/500) 1x2kg
N il 4 B Origin: Atlantic Ocean

Online Deii\'/'ery Online_CIIection Online Delivery Online Collection
£8.49 £7.99 £14.99 £13.99
per kg £7.00 per kg
FIS368 Pinar Frozen Whole Sea Bass Gilled & FIS372 Pinar Frozen Whole Sea Bream Gilled &
Gutted (300-400g) 1x1kg Gutted (300-400g) 1x1kg
Y h_&
B LB
- . S

——

Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£5.99 £5.49 £5.99 £5.49
per kg per kg

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards



8 For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

FIS399 Aquafish IQF Skinless & Boneless Tilapia
Fillets (5-70z) 5x1kg

IAQUAﬁsh‘j _m‘fm

i
" B, e - A
g E "'"Tf :

Online Deﬁvery

£14.49

Online Collection

£13.99

£2.80 per kg

FIS383 Aquafish IQF Skinless & Boneless
Pangasius Fillets (170-220g) 10x1kg

R T
AQUAfish J]

Online Collection

£16.99

£1.70 per kg

Online Delivery

£17.99

FIS733 Frozen Norwegian Mackerel Whole
Round (400-600g) 1x10kg

Online Delivery

£18.99

Online Collection

£17.99

£1.80 per kg

FIS734 Frozen New Zealand Jack Mackerel
Whole Round (300-600g) 1x10kg

:,"'f
-

Online Delivery Online Collection
£17.99 £16.99
£1.70 per kg

FIS735 Frozen Hake Steaks 1x9kg

B

Online Collection

£25.49
£2.83 per kg

Online Delivery

£25.99

FIS736 Frozen Herring Whole 1x7kg

Online Collection

£9.99

£1.43 per kg

Online Delivery

£10.99

FIS737 Frozen Tilapia Gutted & Scaled
(500-800g) 1x5kg

FIS310 New Zealand Greenshell Mussels 1x1kg

Online Delivery Online Collection
£8.49 £7.99
£1.60 per kg

*Subject to VAT at standard rate

Online Delivery Online Collection
£5.99 £5.49
per kg




Order up to 9pm, we’ll deliver the next day 08433 09 09 91 9

P1Z199 JJ Pizza Flour 1x16kg P1Z068 As You Like It Pizza Flour 1x16kg

e 4 =
e - -
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£5.99 £4.99 £5.99 £4.99
£0.31 per kg £0.31 per kg
FLOO007 JJ Hot Wing Double Chicken Breader FLOO006 Tasty & Tender Chicken Breading
1x12.5kg 1x12.5kg
| e 7
I TASTY AmMD TENIIER
AT AT BT w-“-r__+
) Blg
| = =
|
| e PR ]
| /
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£15.99 £14.99 £15.99 £14.99
£1.20 per kg £1.20 per kg

FLOO009 Southern Fried Chicken Breader 1x25kg  PI1Z124 Bravo Pizza Flour 1x16kg

-'m:}" r“' LA ™
L]
'L"p. S
] E i - .
A bt Pum rmun
= ” 2z
i '=| P
LLL::;;Iﬂ
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£28.99 £26.99 £10.99 £9.99
£1.08 per kg £0.62 per kg

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards
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For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

BUNO18 Letsdough 4.5” Seeded Burger Buns
1x48

' Online Collection

£3.99

£0.08 per Bun

Online Delivery

£4.49

BAKO081 Letsdough 5” Sandwich Floured Baps
48x869

Online Collection

£4.79

£0.10 per Bap

£4.99

BUNO027 Letsdough 6” Seeded Burger Buns
1x48

Online Colection

£3.99

£0.08 per Bun

Online Delivery

£4.49

BUNO028 Letsdough 4.5” Gourmet Brioche Buns

Online Clection }
£6.79

£0.13 per Bun

Online Delivery

£6.99

BAKO065 Letsdough Part Baked Demi Baguette
(27cm) 30x125g

Online Collection

£3.99

£0.13 per Baguette

Online Delivery

£4.69

BAKO066 Letsdough Fully Baked Ciabatta
30x125¢g

[etsdough

Online Delivery Online Collection
£6.99 £6.49

£0.22 per Ciabatta

BAK220 Letsdough Ready to Bake All Butter
Croissant 60x70g

One' s«;ivery OnIing_CoIIection
£10.99 £9.99

£0.17 per Croissant

*Subject to VAT at standard rate

BAK221 Letsdough Ready to Bake All Butter

3 1
Online Collection

£13.99

£0.20 per Croissant

Online Delivery
£14.99




ew JJ Bureger Range

BURO085 JJ Classic Halal Beef Burgers
(20z) 48x569

Online Collection

£4.99 £4.49

£0.09 per Burger

Online Delivery

BURO084 JJ Classic Halal Beef Burgers
(40z) 48x113g

Online Delivery Online Collection

£8.49 £7.99

£0.17 per Burger

BURO012 JJ Signature Halal Beef Burgers

Online Collection

Online Delivery

£6.99 £6.49

£0.14 per Burger

BURO005 JJ Signature Halal Beef Burgers
(40z) 48x113g

Online Collection

£12.99

£0.27 per Burger

Online Delivery

£13.99

BURO077 JJ Steakhouse Halal Beef Burgers
(4oz) 48x113g

Online Collection

£13.99

£0.29 per Burger

Online Delivery

£14.99

BURO079 JJ Handmade Style Gourmet Burgers
(50z) 36x140g

Online Collection

£12.99

£0.36 per Burger

Online Delivery

£13.99



We've got a

FRESH N EW LOOK

DRN303 .DRN3°8 s DIRbE DRN305

. -
! 3 & Snapple
12x473ml

Massive

sales

growth of

+31%° 1y

/

Put some Snapple
in your Salns'

Online Collection
& £9,99* £8.99*

QO 75 per Bott\e

WORIH

LIS WEIGHT

W "GOOD

Naked 8x450ml
DRN153 Blue Machine Juice Smoothie
DRN155 Green Machine Juice Smoothie
DRN184 Mango Machine Juice Smoothie
DRN185 Red Machine Juice Smoothie

MNaked

— ﬂ% — A POUND OF
Online Delivery Online Collection ﬁ%?gﬁ?
¥ £9.49* £8.99*

£1.12 per Bottle

LTt T



LN

WALKERS

Online Delivery Online Collection
£10.99* £9.99*

£0.31 per Packet

WALKERS | WAIKERS | | WALKERS WALKERS
. - -1 -
/ SE0L & Vemgo ! Elaicaid i Cedon / Beociy frokied L Prm kol
{ |' \
CRP148 CRP154 CRP152 CRP155 CRP153
32 x 32.5g 32 x 32.5g 32 x 32.5g 32 x 32.5g 32 x 20g

SMALLER CASES

—FASTER—
SELL-THROUGH’

NOW AVAILABLE IN 32 CASE COUNT

*A 32 case count will sell through faster than a 48 case count based on equal product sale rates.



SMOOTHIES
NOW WITH A

> = BOOST

| fruit + veg + seeds +

- ~ . vitamins + botanicals
>
.F
l L |
in nnceni
Innocer SUPER SMOOTHIE innocent
SUPER SMOOT - UPER SMOOTHIE
! J I HHTE : ENERG]SE RE[EH&RGE} Online Delivery
e 1 i, AT £8.99*

Online Collection

£8.49*

‘ £1.06 per Bottle

s
DRN137

__________



Order up until 9pm for your next available delivery day * 08433 09 09 91 15

DRKO065 Coca Cola Can 24x330ml
DRKO061 Coca Cola Light Can 24x330ml
(EUR-With English Label)

Online Collection

£5.69*

£0.24 per Can

Online Delivery

£5.99*

DRK102 Pepsi Can 24x330ml
DRK101 Pepsi Light Can 24x330ml
(EUR-With English Label)

Online Collection

£4.49*

£0.19 per Can

Online Delivery I
£4.79*

DRKO057 Coca Cola Bottles (GB) 24x500ml
DRKO054 Diet Coke Bottles (GB) 24x500ml

Online Collection

£11.99*

£0.50 per Bottle

Online Delivery

£12.99*

DRNO078 Pepsi Bottles 24x500ml
DRNO77 7up Bottles 24x500ml
(EUR-With English Label)

-
-

Online Delivery Online Collection
£7.49* £6.79*

£0.28 per Bottle

DRKO073 Fanta Orange Can 24x330ml
DRK107 Sprite Can 24x330ml
(EUR-With English Label)

Online Collection

£5.69*

£0.24 per Can

Online Delivery

£5.99*

DRN235 Fanta Orange Bottles (GB) 12x500ml
DRN234 Sprite Bottles (GB) 12x500ml

G * =

%

M -

Online Deli\;ery Online Collection
£6.99* £5.99*

£0.50 per Bottle

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards



1 6 For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

Princes Gate Glass Bottle

DRK399 Bubbly Spring Water 24x330ml
DRK401 Still Spring Water 24x330ml

-
<

-~

1

Online Delivery

£5.79*

=
C

.

iy

Online Collection

£4.79*

£0.20 per Bottle

Princes Gate Glass Bottle
DRK400 Bubbly Spring Water 12x750ml
DRK402 Still Spring Water 12x20m|

=5
C C
= s

Online Collection

£3.99*

£0.33 per Bottle

Online Delivery

£4.99*

Up & Go

DRN311 Breakfast Drink Chocolate 12x250ml
DRN312 Breakfast Drink Vanilla 12x250ml

[ -
B

L

i
Online Delivery

£10.99*

[
k]

:

. \
@
Online Collection

£9.99*

£0.83 per Carton

Purdey’s
DRN248 Multivitamin Fruit Drink 12x330ml
DRN313 Edge Multivitamin Fruit Drink 12x330ml

Online Collection

£5.99*

£0.50 per Bottle

Online Delivery

£6.49*

DRK512 Vimto Fizzy 24x330ml

Online Delivery

£6.49*

*Subject to VAT at standard rate

Online Collection

£5.99*

£0.25 per Can

DRK131 Old Jamaica Ginger Beer Can
24x330ml

Online Collection

£6.49*

£0.27 per Can

Online Delivery

£6.99*




Lavazza, is more than just a quality
coffee, it is also an opportunity for
your everyday business. From bean

to blend, Lavazza take pride in
their coffee at every step to ensure
products are of the highest quality.

Using filter coffee in four easy steps
with a pour and serve machine

Place filter paper into  Insert filter basket Add cold water. Switch on and wait
the filter basket and into machine. for coffee to brew.
pour a sachet Enjoy.
of coffee.

NEW:} =

The new Gran Filtro
Italian Roast

=

=

. . . 2
A well balanced selection of Rainforest Alliance™ ,":" o
100% Arabica coffees for the best extraction with filter E =

=4

L5

coffee machines. Rounded, with a mild acidity, notes
of cereals and a lingering aftertaste.

COF065 Lavazza Gran Filtro Italian Roast Coffee 50x64g
Online Delivery Online Collection

£26.99 £25.99

£0.52 per Pack

COF067 Coffee Filter Papers (Pour & Serve) 1x1000
Online Delivery Online Collection

£22.99* £21.99*

£0.02 per Filter




18

For our online special offers visit www.jjfoodservice.com

COF003 LavAzza Espresso Super Crema 6x1kg

tavAnin
-
r - |
-
\)
e s
Online Delivery Online Collection
£52.99 £50.99
£8.50 per kg

COFO005 LavAzza Gran Espresso Coffee 6x1kg

FILNN RARETE COPETY

- : _)
. N
b St
Online Delivery Online Collection
£50.99 £48.99
£8.17 per kg

P1Z110 Sombrero Tuna Chunks In Brine
6x1.70kg

Online Delivery

£26.99

Online Collection

£25.99

£4.33 per Tin

0OIL004 Summer County Margarine 1x2kg

Online Delivery Online Collection
£2.79 £2.49
£1.25 per kg

CHE142 Kerrymaid Burger Cheese Slices 1x112

Online Collection

£4.49

£0.04 per Slice

Online Delivery

£4.99

P1Z218 Euro Pizza Mix Cheese 6x1.8kg

Online Delivery Online Collection
£18.99 £17.99
£1.67 per kg

ICE010 Kerrymaid Angelito Ice Cream Mix 12x1L

‘

'S

Online Collection

£12.99*

£1.08 per Litre

Online Delivery

£13.99*

*Subject to VAT at standard rate

DAI125 Zeybek Strained Yoghurt (Suzme)
(10% Fat) 1x5kg

Online Delivery Online Collection
£7.99 £6.99
£1.40 per kg




Order up until 9pm for your next available delivery day ¢ 08433 09 09 91 1 9

POTO002 Farmhouse (Bannisters’ Farm) Baked POTO097 JJ Blue Label Hash Browns 4x2.27kg
Frozen Jacket Potatoes (10-120z) 1x30 # 2 ~

—

-
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£14.99 £13.99 £7.99 £7.49
£0.47 per Potato £1.87 per Bag
SAU037 SQ-easy Real Mayonnaise 6x1L SAU508 JJ Sticky BBQ Sauce 1x1.8L
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£6.49 £5.49 £2.99 £2.89
£0.92 per Litre £1.61 per Litre
VEGO072 JJ Baked Beans 6xA6 SAU341 JJ Real Mayonnaise 1x5L
BAKED BEANS
| INTOMATOSAUCE
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£10.99 £9.99 £4.79 £3.99
£1.67 per Tin £0.80 per Litre
VEG799 Galen Sun-Dried Tomatoes 1x1kg OIL005 Long Life Rapeseed Oil (Avr60) 1x12.5kg

P

Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£2.99 £2.79 £13.79 £12.79
per kg £1.02 per kg

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards



BIrowWn pizza pores

PIZ100
PIZ101
PI1Z102
PI1Z136
PI1Z103
P1Z221
P1Z222
P1Z224

7" Boxes 1x100
9” Boxes 1x100
10” Boxes 1x100
11” Boxes 1x100
12” Boxes 1x100
14” Boxes 1x50
15” Boxes 1x50
16” Boxes 1x50

Online
Delivery
£5.49*
£7.49*
£8.99*
£9.99*
£10.99*
£7.99*
£8.99*
£9.99*

Online
Collection
£4.99*
£6.79*
£7.79*
£8.99*
£9.99*
£6.99*
£7.99*
£8.99*




p{%g Containers & Litls

4 Online Online \
Delivery Collection
CONO079 4Flame 500ml Microwave Plastic Food Containers with Lids 1x250 £15.99* £15.49*
CONO080 4Flame 650mI Microwave Plastic Food Containers with Lids 1x250 £16.99* £16.49*

CONO083 4Flame 20z Microwave Plastic Clear Cups with Lids 1x300 £6.99* £6.49*
CONO084 4Flame 40z Microwave Plastic Clear Cups with Lids 1x300 £6.99* £6.49*
CONO085 4Flame No:2 Foil Containers (5"x4"x2") 1x1000 £16.99* £16.49*
CONO086 4Flame No:2 Poly Container Lids 1x1000 £9.49* £8.99*
CONO087 4Flame No:6A Foil Containers (7"x4"x2”) 1x500 £13.99* £13.49*
\CON088 4Flame No:BA Poly Container Lids 1x500 £8.49* £7.99* )

i1




Fame-
Hackaging

B0OX024 Hot & Tasty Chicken Buckets 1x100

Online Delivery Online Collection

£13.99* £12.99*

£0.13 per Bucket

BOX023 FCO Small Hot & Tasty Chicken Boxes
1x500
Online Delivery Online Collection

£13.49* £12.49*

£0.02 per Box

BOX025 FC1 Medium Hot & Tasty Chicken
Boxes 1x300
Online Delivery Online Collection

£8.49* £7.99*

£0.08 per Box

BOX026 FC3 Large Hot & Tasty Chicken Boxes
1x300
{ Online Delivery Online Collection

£16.99* £15.99*

£0.05 per Box




Order up until 9pm for your next available delivery day » 08433 09 09 91 23

HYG022 Deepio 1x6kg HYG026 Big D Oven Cleaners 6x300ml

Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£7.99* £7.79* £4.99* £4.79*
£1.30 per kg £0.80 per Spray Can

HYG3083 Fairy Washing Up Liquid Original 1x5L HYG376 Fairy Washing Up Liquid Original

6x900m
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£8.99* £7.99* £9.99* £8.99*
£1.60 per Litre £1.50 per Bottle
HYG147 Disposable Blue Vinyl Gloves Large HYGO058 Sechelle Heavy Duty Kitchen Degreaser
1x100 2x5L
SLLSFT ST _r
S
-
e
= [ - ]
B
Online Delivery Online Collection Online Delivery Online Collection
£1.99* £1.79* £4.99* £4.49*
£0.02 per Glove £0.45 per Litre

No Account Needed for Cash Payment | JJ Accepts Credit and Debit Cards




[ undelivered please retum to: Delivered by

JJ Food Senvice Ltd, 7 Solar Way, ROYAL MAIL
Innova Park, Enfield, ENG 7XY *

Sales: 08433 09 09 91 POSTAGE PAID GO
Fax: 08719 730 888 HanoTE

Web: wwww jfoodservice.com

*Subject to VAT | Quantity Limits May Apply | Prices May Vary According to Branch
Packaging May Vary From Images Shown | Not All ltems Advertised Are Available in All Branches
See Our Full Terms & Conditions Online at www.jjfoodservice.com
Registered Office: 7 Solar Way, Innova Park, Enfield, EN3 7XY. Registration No: 02330996 in England and Wales

Wmle

DRK114 Tango Apple DRK658 Tango Cherry
Can (GB) 24x330ml DRK115 Tango Orange Can (GB) 24x330ml

Can (GB) 24x330ml

Online Delivery Online Collection

£4.99* £4.69*

£0.20 per Can




